

Malmar AB

559330-5237

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Erika Malmberg, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget föder upp fjäderfä och utför service till lantbruksföretag. Bolaget har sitt säte i Tommarp/Simrishamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arrende av Boarödsgården avslutades i maj 2023.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-13 - 2022-12-31
Nettoomsättning	441 281	1 067 187
Resultat efter finansiella poster	-149 383	419 993
Soliditet (%)	61	57

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten på Boarödsgården är avslutad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	270 177	295 177
Balanseras i ny räkning		270 177	-270 177	0
Årets resultat			-56 789	-56 789
Vid årets utgång	25 000	270 177	-56 789	238 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	270 177
Årets resultat	-56 789
Summa	213 388
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	213 388
Summa	213 388

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-13 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		441 281	1 067 187
Övriga rörelseintäkter		2 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 047	1 067 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 853	-229 387
Övriga externa kostnader		-366 760	-186 304
Personalkostnader	2	-173 896	-224 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 450
Övriga rörelsekostnader		2 950	0
Summa rörelsekostnader		-585 559	-645 747
Rörelseresultat		-141 512	421 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 906	-1 447
Summa finansiella poster		-7 871	-1 447
Resultat efter finansiella poster		-149 383	419 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		92 594	-92 594
Summa bokslutsdispositioner		92 594	-92 594
Resultat före skatt		-56 789	327 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 222
Årets resultat		-56 789	270 177

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 000	146 050
Summa materiella anläggningstillgångar		132 000	146 050
Summa anläggningstillgångar		132 000	146 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 777	23 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 628	22 884
Summa kortfristiga fordringar		27 405	46 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 335	458 825
Summa kassa och bank		228 335	458 825
Summa omsättningstillgångar		255 740	505 699
Summa tillgångar		387 740	651 749

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 177	0
Årets resultat		-56 789	270 177
Summa fritt eget kapital		213 388	270 177
Summa eget kapital		238 388	295 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	92 594
Summa obeskattade reserver		0	92 594
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		63 915	126 821
Summa långfristiga skulder		63 915	126 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 628	3 177
Skatteskulder		57 222	57 222
Övriga skulder		6 587	58 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 295
Summa kortfristiga skulder		85 437	137 157
Summa eget kapital och skulder		387 740	651 749

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	151 500
Försäljningar/utrangeringar	-19 500
Utgående anskaffningsvärden	132 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-5 450
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	5 450
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

132 000

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Malmar AB, 559330-5237
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Tommarp 20240613

Marcus Nils Ivar Jönsson
Marcus Nils Ivar Jönsson
Ordförande
2024-07-31

Malin Erika Malmberg
Malin Erika Malmberg
Styrelseledamot
2024-07-31